
UCHWAŁA NR VIII.57.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.782) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości o pow. 0,0041 ha położonej w Zbójnie oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 391/6 stanowiącej własność Gminy Zbójno, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Brodnicy IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Golubiu – Dobrzyniu KW TO1G/00018504/0/.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.782), za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 5FD6AF37-A9BD-40E3-8CBB-1B13AE49BCD9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 391/6 o pow. 0,0041 ha położona w Zbójnie jest zbędna Gminie Zbójno i dlatego została
przeznaczona do sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym.

Zgodnie z operatem szacunkowym z dnia 10.06.2015 r. wartość rynkowa nieruchomości wynosi 7.493,00 zł :
w tym wartość działki 1.092 ,00 zł, wartość budynku 6.401,00 zł.

Id: 5FD6AF37-A9BD-40E3-8CBB-1B13AE49BCD9. Podpisany Strona 1




